Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103230
010

000750109210
151

000750104009
545

000750227191
461

000750105591
743

000750644310
816

000750222681
382

000020863500
000

000020035300
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50161800-
Productos de
confiteria

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiteria

50181901-Pan
fresco

50111520-
Pollo,
minimamente
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DANLICFSA

CREMA BATID

YOGHURT YOP

SKWS CHUNK

ALPURATOYS

CHOCOPRETZEL

SKWIN SANDIA

ESFERARY

DONA

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

13 de Noviembre del 2024

15:13:41

IWANR301622

C7DE3CD3-1A49-419D-BEF9-99CF82457F3D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$24.00

6 Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.0Q
$19.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.00

$78.00

$19.00

$22.50

$26.00

$24.50

$19.00

$15.00

$20.00

MG: TICKET No: 860848776680449894731 TR No: 2313
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $248.00
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $248.00

CADENA ORIGINAL

l1.1|C7DE3CD3-1A49-419D-BEF9-99CF82457F3D|2024-11-13T16:14:42|SST060807KUO0|OZPfINCKZtHSpjNWGQdA3HRHSV0aW3FVxk1A5akIMsiNZi/J+
urOg4WaMnilMOVFTzQsgb4znm90AZ7S2IMnOXelROrRMtjs5Y+T+
GRyge81FD6bQGS/ZRI6iN54wDXD3iDnZhL1Wkq73JcbbSa8U8hufgMDPsT40QTxN7/Klu7vTubVpoFrT6Bn6JPWWQWJOir/XDvmi/lY CLolZSLEAHWDj6CExxZ/4JyDrYydgxAJpwXOfeMb5Qx
9s/E4DnjaCLcjFp2exmma5fkghGOwztFY XLDyyRN89ZY XUSH33NYRNCxMiuF6loeuOz+CIbGo5IGwziT/7kaiaZzQxZwFhQg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OZPfINCKZtHSpjNWGQA3HRHSV0aW3FVxk1A5akIJMsiNZi/J+urOg4WaMnilMOVFTzQsqb4znm90AZ7S2IMnOXelROrRMtjs5Y+T+
GRyge81FD6bQGS/ZRI6iN54wDXD3iDnZhL1Wkq73JcbhSa8U8hufgMDPsT40QTXN7/KIu7vTubVpoFrT6Bn6JPWWQWJIOIir/XDvmi/lY CLolZSLEAHWDj6CExxZ/4JyDrYydgxAJpwXOfeMb5Q
x9s/E4DnjaCLcjFp2exmma5fkghGOwztFY XLDyyRN89ZY XUSH33NYRNCxMiuF6loeuOz+ClbGo5IGwziT/7kaiaZzQxZwFhQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BUwChbW48GDiASNHKRKW34TMU049Y OTvfudeOAIGN5gZ9IXXqEKNIr315ZoKiphTToJXfwizfA3sIQnRC/iswCl6aEbgK1dX0zgreGMplu5+PPFHV1EgxgDTRY 8+
JbCBKkmfDHgtTIAGa9QmMWVc+4UTDJY fwwG1+5SJyMcG60ro0CIPKx/u9pP2+3whC8KGWA4t9t1CFILijcv5AjSP2CYabg/SoCw3qQOwZxsg3v3yMGhMRKWX/3gaC+
9Gm5fBOZs5Aflez5IMmMMDV/2NHyQb2HEOXIIf+In5itfEZICq8vRgzWiN+GfrmulNbxUbMV90qOsjXyotnO+tgVWGKONddkg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 13 de Noviembre del 2024 15:13:41
Fecha y hora de certificacion: 13 de Noviembre del 2024 16:14:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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