

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2024 15:13:41	IWANR301622
FOLIO FISCAL	
C7DE3CD3-1A49-419D-BEF9-99CF82457F3D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103230 010	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANLICFSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750109210 151	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	CREMA BATID	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00
000750104009 545	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOGHURT YOP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750227191 461	50161800-Productos de confitería	1	SKWS CHUNK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000750105591 743	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURATOYS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750644310 816	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CHOCOPRETZEL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750222681 382	50161800-Productos de confitería	1	SKWIN SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000020863500 000	50181901-Pan fresco	1	ESFERA RY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.00	\$15.00
000020035300 000	50111520-Pollo, mínimamente procesado con aditivos	2	DONA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$20.00

MG: TICKET No: 860848776680449894731 TR No: 2313

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$248.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$248.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C7DE3CD3-1A49-419D-BEF9-99CF82457F3D|2024-11-13T16:14:42|SST060807KU0|OZPfnNCKZtHSpjNWGQd3HRHSV0aW3FVxk1A5akJMsINZiJ+urOq4WaMniIMOvFTzQsqb4znm90AZ7S2IMnOXe1ROrRMtjs5Y+T+GRyge81FD6bQGS/ZRI6iN54wDXD3iDnZhL1Wkq73JcbbSa8U8hufgMDPsT4oQTxN7/Klu7vTubVpoFrT6Bn6JPWWQWJOir/XDvmi/IYCLoIZSLEAHWDj6CExxZ/4JyDrYydgxAJpwXOfeMb5Qx9s/E4DnjaCLcjFp2exmma5fkgbG9wztFYXLDyyRN89ZYXUSH33NYRNCxMiuF6IoeuOz+CibGo5lGwziT/7kaiaZzQxZwFhQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OZPfnNCKZtHSpjNWGQd3HRHSV0aW3FVxk1A5akJMsINZiJ+urOq4WaMniIMOvFTzQsqb4znm90AZ7S2IMnOXe1ROrRMtjs5Y+T+GRyge81FD6bQGS/ZRI6iN54wDXD3iDnZhL1Wkq73JcbbSa8U8hufgMDPsT4oQTxN7/Klu7vTubVpoFrT6Bn6JPWWQWJOir/XDvmi/IYCLoIZSLEAHWDj6CExxZ/4JyDrYydgxAJpwXOfeMb5Qx9s/E4DnjaCLcjFp2exmma5fkgbG9wztFYXLDyyRN89ZYXUSH33NYRNCxMiuF6IoeuOz+CibGo5lGwziT/7kaiaZzQxZwFhQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BuWChbW48GDiA5NHKRkW34TMUo49YOTvudeOAjGn5gZ9XXqEKn9r315ZoKiphTTojXfwizfA3sIqnRC/iswCl6aEbgKldX0zgreGmplu5+PPFHv1EgxgDTRY8+JbCBkmfDHqtTiAGa9QmWVc+4UTDJYfwwG1+5SJyMcG60ro0CIPKx/u9pP2+3wbC8KGW4t9t1CFILjcv5AjSP2CYa6g/SoCw3qQ0wZxsg3v3yMGbMRKWX/3gaC+9Gm5fBOZs5Aflez5IMmMDV/2NHyQb2HE0XIIf+ln5itfEZICq8vRqzWiN+GfrmuInbxUbMV9oqOsjXyotnO+tgVWGKONddkg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 13 de Noviembre del 2024 15:13:41 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 13 de Noviembre del 2024 16:14:42 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato